

קורס ייחודי לדירקטורים ומנהלים בכירים מבית BDO ו- Pearl Cohen יוצא לדרך

ימי ד', 13.02.19 - 17.04.19, בין השעות 17:00 - 20:15
קמפוס האקדמיה לפיננסים – BDO, רח' מנחם בגין 48 קומה 10, תל אביב
קמפוס "פרל כהן" – מגדל עזריאלי-שרונה, דרך מנחם בגין 121, קומה 53, תל אביב

שמחים לבשר לכם על שיתוף הפעולה עם האקדמיה לפיננסים BDO פירמת רואי החשבון הבינלאומית ופירמת עורכי הדין הבינלאומי Pearl Cohen בקורס ייחודי לדירקטורים ומנהלים בכירים.

הקורס יועבר בשיתוף עם גופים נוספים דוגמת: מנכ"לים בכירים, טייסי אל על, עו"ד, רואי חשבון ועוד...

דירקטורים ונושאי משרה בחברות נדרשים כיום, אף יותר מהעבר, להיות בעלי ידע רחב והבנה מעמיקה בעולם העסקים, הניהול, הפיננסים והמשפט, כדי שיוכלו להפעיל שיקול דעת מקצועי לשם קבלת ההחלטות העסקיות המתאימות לתאגיד בו הם מכהנים. בתפקידו נדרש הדירקטור לקדם את פיתוח החברה, ליזום מהלכים עסקיים ולנהל דיונים. בנוסף, על דירקטורים ונושאי המשרה בחברה להכיר את הרגולציה ואת כללי הממשל התאגידי, על מנת שיוכלו לפעול בנאמנות כלפי החברה. הדירקטור הנבון משלב בין יכולותיו לסייע בפיתוח והזנקת פעילות החברה לקיום חובת הנאמנות והזהירות החלות עליו.

במהלך הקורס נלמדים ההיבטים האסטרטגיים, הניהוליים, הפיננסיים והמשפטיים העדכניים ביותר של הדירקטורים ונושאי המשרה הבכירים בחברות, תוך רכישת כלים יישומיים רלבנטיים. הקורס משלב ניתוח פרקטי של אירועים אקטואליים מעולם העסקים הישראלי ומחוצה לו, המשפיעים על המשק בכלל ועל שוק ההון בישראל בפרט. במהלך הקורס יובאו סימולציות מעשיות מתוך התנהלות הדירקטוריון בעולם העסקי.

לחברי ארגון המהנדסים והאדריכלים העצמאיים תינתן הנחה בשיעור של 15% מהעלות המלאה של הקורס

[לטופס הרשמה](#)

[לאתר הקורס](#)

[לתכנית הקורס](#)

*הזכאות לרישום מותנית באישור מזכירות הארגון.

** הארגון מבקש להדגיש, כי הקורס ינוהל ויועבר על ידי האקדמיה לפיננסים, BDO ומשרד Pearl Cohen וההתקשרות לרישום לקורס נעשית בין חבר הארגון לבין הגורמים הנ"ל בלבד. למען הסר ספק, לארגון לא תהיה כל אחריות בקשר לתכנים המועברים בקורס, לניהולו או לכל ההיבטים השונים הנובעים ממנו. יובהר, כי ההנחה המוצעת כאמור תינתן לכלל חברי הארגון ולמבוטחי שפי סוכנות ביטוח לענפי ההנדסה והאדריכלות, לפי העניין. מאחר והקורס אינו קורס שנפתח על ידי הארגון אלא קורס חיצוני, לא תינתן הנחה נוספת מכוח כרטיסי החבר של חברי הארגון.